
F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées Société : Tarbes Cyc liste Compétition

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  :  30 juin 2012

Trophée Midi-Pyrénées Piste

Catégorie :                                                          MINIMES

Place

Tota
l

Feuille  de Résultats

Class
t N°    

Doss
Nom Prénom N° de Licence Société

Dan C.P.

1 1 JARDRY Thibaut 21 65 207 161 Tarbes Cycliste C. 1 1 2

2 3 ROSSINI Quentin 22 81 094 089 Lavaur Vélo Club 2 2 4

3 9 GRACIA Lucas 22 09 090 104 Guidon Fuxeen 4 3 7

4 7 TOCAVEN Fabien 22 31 053 310 GSC Blagnac 3 4 7

féminine

1 81 CHAMERO Laurence 22 81 246 246 Albi Vélo Sport 1 1 2

Place

Tota
l

Class
t N°    

Doss
Nom Prénom N° de Licence Société



F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées Société : Tarbes Cyc liste Compétition

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  :  30 juin 2012

Trophée Midi-Pyrénées Piste

Catégorie :                                                          CADETS

Place

Tota
l

Feuille  de Résultats

Class
t N°    

Doss
Nom Prénom N° de Licence Société

Dan CP

1 21 SEMBRES Loic 22 65 207 191 Tarbes Cycliste C. 4 1 5

2 22 CENSE Nicolas 22 65 207 118 Tarbes Cycliste C. 5 2 7

3 23 MATHIS Florian 23 09 090 084 Guidon Fuxéen 3 4 7

4 24 ROSSINI Jonathan 22 81 094 088 Lavaur Vélo club 6 3 9

27 COSTEPLANE Aurélien 22 31 288 001 Vélo Sport 31 1 1

29 EYCHENNE Joffrey 22 81 246 167 Albi Vélo Sport 2 2

Place

Tota
l

Class
t N°    

Doss
Nom Prénom N° de Licence Société



F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées Société : Tarbes Cyc liste Compétition

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  : 30 juin 2012

Championnat Midi-Pyrénées Vitesse 

Catégorie :     Juniors - Seniors                                                    Omnium

Temps

Feuille  de Résultats

Class
t N°    

Dos
Nom Prénom Cat N° de Licence Société

1 29 EYCHENNE Joffrey Cad 22 81 246 167 Albi Vélo Sport 53''10

1 68 LEGRANDOIS Florian Sr 22 31 053 156 G S C Blagnac 53''10

1 56 DURIEUX Thomas Jr 22 31 053 313 G S C Blagnac 53''10

2 62 THIEBAUT Wilfried Sr 22 65 207 237 Tarbes Cycliste C. 55''13

2 54 LERDA Thibaut Jr 22 65 207 070 Tarbes Cycliste C. 55''13

2 21 SEMBRES Loic Cad 22 65 207 191 Tarbes Cycliste C. 55''13

3 23 MATHIS Florian Cad 23 09 090 084 Guidon Fuxéen 55''59

3 59 THOMAS Benjamin Jr 22 31 308 008 EC Giroussens L. 55''59

3 58 THOMAS Adrien Jr 22 81 308 004 EC Giroussens L. 55''59

4 64 OCHEROWITCH Stéphane Sr 22 31 025 127 AS Muret 56''42

4 67 SEVERAN Ludovic Sr 22 31 025 007 AS Muret 56''42

4 66 PUJOL Fréderic Sr 22 31 025 004 AS Muret 56''42

5 53 MAGOT Florent Jr 22 82 043 212 C A Castelsarrasin 57''23

5 27 COSTEPLANE Aurélien Cad 22 31 288 001 Vélo Sport 31 57''23

5 24 ROSSINI Jonathan Cad 22 81 094 088 Lavaur Vélo club 57''23

Temps
Class

t N°    
Dos

Nom Prénom Cat N° de Licence Société



F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées Société : Tarbes Cyc liste Compétition

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  : 30 juin 2012

Championat  Midi-Pyrénées de poursuite

Catégorie :     Juniors - Seniors                                                    Omnium

Temps

Feuille  de Résultats

Class
t N°    

Dos
Nom Prénom Cat N° de Licence Société

1 58 THOMAS Adrien Jr 22 81 308 004 EC Giroussens L. 4'53''33

1 59 THOMAS Benjamin Jr 22 31 308 008 EC Giroussens L. 4'53''33

1 62 THIEBAUT Wilfried Sr 22 65 207 237 Tarbes Cycliste C. 4'53''33

1 53 MAGOT Florent Jr 22 82 043 212 C A Castelsarrasin 4'53''33

2 56 DURIEUX Thomas Jr 22 31 053 313 G S C Blagnac 4'57''36

2 55 CROCHARD Axel Jr 22 31 053 317 G S C Blagnac 4'57''36

2 68 LEGRANDOIS Florian Sr 22 31 053 156 G S C Blagnac 4'57''36

3 67 SEVERAN Ludovic Sr 22 31 025 007 AS Muret 5'10''18

3 66 PUJOL Fréderic Sr 22 31 025 004 AS Muret 5'10''18

3 64 OCHEROWITCH Stéphane Sr 22 31 025 127 AS Muret 5'10''18

Temps
Class

t N°    
Dos

Nom Prénom Cat N° de Licence Société



F.F.C. Comité de  Midi-Pyrénées Société : Tarbes Cyc liste Compétition

Vélodrome de : TARBES                     Réunion du  : 30 juin 2012

Trophée  Midi-Pyrénées Scratch

Catégorie :     Juniors - Seniors                                                    

Feuille  de Résultats

Class
t N°    

Dos
Nom Prénom Cat N° de Licence Société

1 59 THOMAS Benjamin Jr 22 31 308 008 EC Giroussens L.

2 56 DURIEUX Thomas Jr 22 31 053 313 G S C Blagnac

3 62 THIEBAUT Wilfried Sr 22 65 207 237 Tarbes Cycliste C.

4 58 THOMAS Adrien Jr 22 81 308 004 EC Giroussens L.

5 53 MAGOT Florent Jr 22 82 043 212 C A Castelsarrasin

6 63 RABAHI Ires Sr 22 31 069 090 AS Villemur

7 54 LERDA Thibaut Jr 22 65 207 070 Tarbes Cycliste C.

8 61 FLEUGER Denis Sr 22 32 Eauze Olympique

Class
t N°    

Dos
Nom Prénom Cat N° de Licence Société


